FERREIRA,  inscrita  no  CNPJ  37.800.493/0001-54,  para  a  prestação  do  serviço 
 de  manutenção  corretiva  das  calhas,  telhas,  rufos  e  contra  rufos  da  Procuradoria 
 Regional  de  Paranavaí,  incluindo  os  insumos,  no  valor  total  de  R$  3.819,55  (três 
 mil,  oitocentos  e  dezenove  reais  e  cinquenta  e  cinco  centavos),  a  ser  atendida 
 pela  dotação  orçamentária  1960.03.092.08.8029  –  Gestão  do  Fundo  Especial  da 
 PGE,  com  base  na  Informação  nº  259/2025-NAS/PGE,  no  Despacho  nº 
 256/2025  -  Apoio  Jurídico  e  de  Gestão  no  Âmbito  do  NAS,  na  Declaração  de

[...]

WECKVERTH,  inscrita  no  CNPJ  n.º  49.950.789/0001-30,  para  a  prestação  de 
 serviços  de  manutenção  corretiva  das  calhas,  telhas,  rufos  e  contra  rufos  da 
 Procuradoria  Regional  de  Apucarana,  incluindo  os  insumos,  no  valor  total  de  R$ 
 3.372,00  (três  mil,  trezentos  e  setenta  e  dois  reais),  a  ser  atendida  pela  dotação 
 orçamentária  1960.03.092.08.8029  –  Gestão  do  Fundo  Especial  da  PGE,  com 
 base  na  Informação  nº  256/2025-NAS/PGE,  Despacho  nº  255/2025-Apoio 
 Jurídico  e  de  Gestão  no  Âmbito  do  NAS,  na  Declaração  de  Disponibilidade

[...]

Departamento de Operações e Serviços (DOS) no curso
“Contratação de Serviços Terceirizados na Administração Pública”,
promovido pelo Instituto Aplicado em Gestão Pública – IAGP, a ser
realizado nos dias 09 e 10 de dezembro de 2025, no município de
Foz do Iguaçu/PR.
Valor do Contrato: R$ 9.950,00 (nove mil, novecentos e cinquenta
reais).
Dotação Orçamentária: 2702.0412212.8014 - Gestão de
Administração Geral. Elemento da despesa n° 3390.3948 –
Serviços de Seleção e Treinamento, Fonte de Recurso n° 500-000.
Vigência: 90 (noventa) dias, contados de 09/12/2025.
Autorização: Secretário de Estado da Administração e da